Seræ. Ianuæ. A parte namque totum intelligimus.

Sera enim pars est ianuæ in quam clavis immittit
 Pariliæ aetatae. Pari & æquali. Tota domus. To Baucis
 familia. Idem parentibus iubentibus. Idem inquit & phil-

domini sunt & serui. Reueare membra. Leuia sa mon a-
 cere quæ propter laitudinem grauia uidebantur. bores
 Sedre enim illos iussit philæmon. Posito sedili.
 Apposita sede. Quod super. Anastrophe est. præ
 posilio namque postposita est. Anima Spiritu & fla-
 tu. Et minuit. Fregit & minuta paruaque reddidit.
 Eleganter autem poeta rustici pauperis apparatu
 & mores describit. Truncatolus foliis. minutati
 olera cum foliis incidit. Sordida. Fumosa. De
 tergore. diu seruato. Tergum illud suis uetus fuisse
 innuit poeta & rancidum. De tergore de tergo.
 frequenter autem utrumque pro altero poterit. Do-
 mat. Mollit & coquit. Significat autem durissimam
 fuisse illam carnem. Domari enim dicuntur quæ re-
 pugnant. Alueus fagineus. Dolium ex fago co-
 fectum. Artus souendos. Pedes lauandos. Nam
 hospitibus etiamnum quo die accipiuntur: pedes
 lauari solent. In medio lecto. Sic quidem legitur
 sed tecto forsitan pro lecto Ouidius scriptum reli-
 quit: ut intelligamus i media casa totum & lectum
 fuisse. non ex plumis: sed ex uluis palustribus her-
 bis confectum. Salignis. ex salice factis. Velac.
 Cooperiunt. Sternere. Lecto iniicere & impone-
 re. Non indignanda. Non indigna reputanda. Le-
 cto saligno. ex salice uili: ac uulgari arbore colecto.

Succincta anus. Habitum rusticæ mulieris effingit. Cliuum inequalitatem mensæ cliuum appellat. Mentha uirenti. Menta suauissimi odoris est herba. Extersere. emundauere. Bicolor bacca. Periphrasis est oliuæ: quæ bicolor dicitur quod & uiridis è & nigra. Sinceræ Mineruæ. Integræ. Vir-
 ginis Mineruæ. Autumnali. Autumnino matu-
 rescentia. Intybaque & radix. Intybum quod & Ci-
 corium uocatur herba est agrestis. Radix uero spe-
 cies est herbae: quæ & radicula dicitur His autem her-
 bis etiamnum in acetariis uescimur. Et lactis mas-
 sa coacti. periphrasis est casei. Non acris fauilla. In
 igne leui. non uehementi. Nam oua nisi leuiter in
 cinere calido uersentur facile rumpuntur. Om-
 nina fictilibus. Apponuntur: & in præpositio subau-
 diatur. fictilia autem sunt uasa terrea a fingendo di-
 eta. Eodem argento. Quo & fictilia. facere autem
 innuit craterem quoque fictilem fuisse. Sistit. Col-
 locatur in mensa. Apparatum autem mensæ rusti-
 cæ eleganter effingit poeta. Fago. Fagus arbor è
 glandifera ex cuius ligno uasa conficiuntur. Quæ
 caua sunt. Quæ in concavitate inquit sunt flaua cæ-
 ra intecta. Illita. intecta. Epulas calentes. Cibos
 calidos. Quæ enim hactenus descripta sunt: frigi-
 da comeduntur.